
Приказ 

от 13.11.2024 г.                                                                                                                    № 163  

«О проведении итогового  

сочинения (изложения) 

в 2024-2025 учебном году» 

 

    В соответствии с приказом Министерства образования Саратовской области от 

28.10.2024 г. № 1546 «О проведении итогового сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном 

году», в целях обеспечения проведения итогового сочинения (изложения) в МОУ «СОШ с. 

Куриловка Новоузенского района Саратовской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение итогового сочинения (изложения) 4 декабря 2024 г. в 10.00 

часов по местному времени 5 февраля и 9 апреля 2025 года. 

2. Осуществить оперативное консультирование всех категорий участников итогового 

сочинения (изложения) школьному координатору – Кирнос А.П. в МОУ «СОШ с. 

Куриловка». 

3. Создать условия для проведения итогового сочинения (изложения) в установленные 

сроки в соответствии с Дорожной картой по подготовке и проведению итогового 

сочинения (изложения) на территории Саратовской области в 2024-2025 учебном 

году, утвержденной приказом Министерства образования Саратовской области «О 

проведении  итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году» 

школьным координаторам – Кирнос А.П.  в МОУ «СОШ с. Куриловка». 

4. Подготовить аудиторию для проведения экзамена (кабинет № 4) Верзиной О.А.– 

классному руководителю 11 – го класса 03.12.2024 г. 

5. Назначить организаторами в аудиторию во время проведения итогового сочинения 

(изложения) лаборанта Гальцеву Е.Б. – ответственной в аудитории, Емельянову А.Н. 

– ассистентом.   

6. Назначить ответственными дежурными во время проведения сочинения (изложения) 

- Чекмареву Н.Ф. – воспитателя ГПД; 

7. Направить в адрес управления образования, в день проведения итогового сочинения 

(изложения) до 11.00 часов отчет об участниках итогового сочинения (изложения) 

по форме школьному координатору Кирнос А.П. в МОУ «СОШ с. Куриловка». 

 

Наименование 

ОО 

Дата Плановое 

число 

участников 

Фактическое 

число 

участников 

Количество 

отсутствующих 

Список 

обучающихся, 

отсутствующих 

(ФИО, ОО, класс, 

причина) 

      

 

8. Рассмотреть итоги проведения итогового сочинения (изложения) на совещании при 

директоре 25.12.2024 года. 

9. Возложить контроль за исполнением данного приказа на школьного координатора 

по организации и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования Кирнос А.П. 

 

Директор МОУ «СОШ с. Куриловка»:_______________/Н.П.Прибыткова/ 


		2024-11-28T17:58:11+0400
	с.Куриловка, Новоузенский район
	Прибыткова Наталья Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




